Постановление Главы Пскова № 103 от 25 апреля 2013 года
О поощрении работников

предприятий города Пскова

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. За многолетний добросовестный труд во благо города Пскова и в связи с Праздником Весны и Труда наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова  работников предприятий города Пскова:
-  Фильчагину Татьяну Васильевну, ангобировщика Производственного кооператива «Завод «Псковский гончар»;

-  Зафатаеву Наталью Ивановну, отливщика фарфоровых и фаянсовых изделий              Производственного кооператива «Завод «Псковский гончар»;
-  Лялину Галину Сергеевну, контролера-термоотделочника 5 разряда              ЗАО «Славянка»;
-  Иванова Виктора Николаевича, ведущего инженера-технолога, руководителя группы технического контроля ОАО «Псковский электромашиностроительный завод»;
-  Матвееву Татьяну Алексеевну, руководителя службы управления  персоналом               ЗАО «Псковский молочный комбинат»;
-  Михайлову Валентину Ивановну, менеджера отдела закупа и продаж                   ОАО «ПЗР «Плескава»;
-  Васильеву Светлану Анатольевну, гальваника гальванического производства ОАО «ПЗР «Плескава»;
-  Дайняк Татьяну Владимировну, маркировщика деталей и приборов конденсаторного производства ОАО «ПЗР «Плескава»;
-  Баранову Любовь Владимировну, бухгалтера по расчетам с поставщиками ООО «Псковмясопром»;

-  Дмитриеву Валентину Николаевну, бухгалтера-кассира                                 ООО «Псковмясопром»;

-  Егорова Сергея Александровича, бойца скота 6 разряда мясожирового цеха                ООО «Псковмясопром»;
-  Кузнецову Елену Анатольевну, жиловщика мяса и субпродуктов 4 разряда колбасного цеха ООО «Псковмясопром»;
-  Морозову Любовь Геннадьевну, обвальщика мяса 5 разряда цеха по производству полуфабрикатов ООО «Псковмясопром»;
-  Мускатину Таисию Степановну, оператора автомата по производству полуфабрикатов 3 разряда цеха по производству полуфабрикатов ООО «Псковмясопром»;
-  Петрову Татьяну Александровну, формовщика колбасных изделий 4 разряда колбасного цеха ООО «Псковмясопром»;

-  Васильева Владимира Евгеньевича, начальника производства кабельно-проводниковой продукции ОАО «Псковский кабельный завод»;
-  Борисова Виктора Николаевича, слесаря-ремонтника ремонтно-дежурного участка ОАО «Псковский кабельный завод».
2. Выплатить каждому награжденному единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости».
Глава города Пскова

   И.Н.Цецерский